
llireilad.laicnalde 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
4. Bolivi a 5150- 4400 - Salta

Te4. (0387)425-5408- Far 0387425-5449
Repuhlica Argen tina

Salta. 18 de marzo de 2022

EXP-EXA N" 8.327/2021

RESD-EXA N 104/2022

VISTO la RESCD-EXA N 051 /2022, por la cual se designó al señor Alejandro Osear
GONZALEZ. como Becario de Formación para realizar tareas en la Biblioteca de la Facultad
de Ciencias Exactas, y

CONSIDERANDO:

Que el alumno, tomó posesión del cargo motivo de estos actuados desde el día
10/03/2022. según consta en la Nota-Electrónica Nº 795/22.

Que se cuenta con el aval del Director de la Biblioteca de la Facultad de Ciencias
Exactas.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º.- Dejar debidamente establecido que el señor Alejandro Osear GONZALEZ­
D.N.I. N 37.190.715. realizó la efectiva toma de posesión, como Becario de Formación. para
realizar tareas en la Biblioteca de esta Facultad a partir del 10/03/2022 y por el término de un
( 1) año sin contar con el mes de enero del 2023.

ARTICULO 2°.- Disponer que la supervisión y el cumplimiento de las actividades del becario
estará a cargo del Bib. David Ángel AGUILERA, quien arbitrará los medios para tal fin.

ARTICULO 3°.- Notifiquese fehacientemente a señor Alejandro Osear GONZALEZ. al Bib.
David Ángel AGUILERA. Hágase saber con copia a la Dirección General Administrativa
Económica. a la Dirección Administrativa Económica y Financiera. a la Secretaria Académica
y de Investigación de la Facultad, al Director General Administrativo Académico a/e y a la
Dirección Administrativa de Docencia, Cumplido. vuelva a la Dirección Administrativa de
Docencia.

MPC

Dra. /A RITA MARTE}
SGCREIR «ACADESECA YCE #VESTGACIÓN

ADDECS. EXACTAS - UNSa.
FACULTAD DE CS. EXACTAS. UNSa


